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ŞEHİRLERİMİZİ DİRENÇLİ HALE GETİRMELİYİZ 
 

Cumhuriyet tarihimizin en büyük felaketlerinden biri olan 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli 

depremlerin üzerinden tam üç yıl geçti. 11 ilimizi derinden etkileyen bu büyük yıkımın acısını hala 

ilk günkü tazeliğiyle yüreğimizde hissediyor; kaybettiğimiz vatandaşlarımızı rahmetle anarken, 

geride kalanlara sabır diliyoruz.  

 

Yaşadığımız bu büyük acı, deprem gerçeğinin her an gündemimizde olması gerektiğini ve felaket 

kapımızı çalmadan harekete geçmenin hayati önemini bir kez daha göstermiştir. Büyük bir kısmı 

aktif fay hatları üzerinde yer alan ülkemizde; şehirlerimizi depreme dirençli hale getirmek ulusal bir 

görev ve birbirimize karşı sorumluluğumuzdur. Depremlerden ders çıkararak, bilimin ve aklın 

ışığında planlı yapılaşmayı önceliğimiz haline getirmeliyiz. Mevcut yapı stokumuzun titizlikle 

gözden geçirilmesi, riskli binaların vakit kaybetmeksizin güçlendirilmesi veya kentsel dönüşümle 

yenilenmesi, güvenli ve sürdürülebilir şehirler inşa etmenin en kritik adımıdır. Her yeni yapı, bilimsel 

kurallara ve sıkı denetimlere tabi tutulmalı; güvenlik standartlarından asla taviz verilmemelidir. 

Depreme karşı hazırlıklı olmak sadece fiziksel yapılarla sınırlı kalmamalı, toplumun tüm kesimlerine 

temel afet bilinci kazandırılmalıdır.  

 

Deprem gerçeğiyle yüzleşmek, yalnızca binaları değil, toplumun her kesimini kapsayan bir 

seferberlik ruhu gerektirir. Bugün sergileyeceğimiz kararlılık, yarın yaşayabileceğimiz büyük bir 

felaketi önleyecektir. ESİAD olarak; bilimin rehberliğinde, ortak akıl ve iş birliğiyle hayata 

geçirilecek güvenli yapıların ve uygulamaların, gelecek nesillere karşı sorumluluğumuzun bir parçası 

olduğuna inanıyoruz. Geçmişte yaşadığımız acıları unutmadan, dirençli kentler yaratmak için el ele 

vermeliyiz. Bu inançla, kaybettiğimiz vatandaşlarımızı bir kez daha rahmetle anıyor; tüm Türkiye’ye 

afetlere karşı hazır, güvenli ve huzurlu yarınlar diliyoruz. 
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